[bookmark: _GoBack]第３号様式(第４条関係)　(平６規則57・一部改正)

年　　月　　日

島根県知事　　　　様

申請者　住所
　　　　氏名

急傾斜地崩壊危険区域内行為許可事項変更申請書

　　年　　月　　日付け指令砂第　　号をもって許可のあった急傾斜地崩壊危険区域内の行為について、次のとおりその許可に係る事項を変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	急傾斜地崩壊
危険区域の名称

	行為の場所
	　　　　市　　　　町
　　　　郡　　　　村
	大字　　　　字　　　　番地

	行為の内容

	許可の期間

	変更しよう
とする事項

	変更しよう
とする理由